.•Vr.

, PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
í' ESTADO DO PARANÁ

CNPJ N° 95548400/0001 -42

LEI N.° 325/2012

'•'UBLICAOO

s{, MJz
SUMÜIiA:- Declara de Utilidade Pública
Municipal o SINDICATO DOS TRABALHADORES
RURAIS DO MUNCIPIO DE MAUA DA SERRA e dá
outras providências.

A Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado
do Paraná, aprovou e eu Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte:

LEI:

Art. 1° - Fica declarado de Utilidade
Pública Municipal o SINDICATO DOS TRABALHADORES
RURAIS DO MUNCIPIO DE MAUA DA SERRA^ inscrita no CNPJ
sob n° 03.409.159/0001-52, com sede nesta cidade.

data de

contrario.

Art. 2° - - Esta Lei entrará em vigor na
sua publicação, revogadas as disposições em

Edifício da Prefeitura de
Estado do Paraná, aos 20 de dezembro/t^e 20121

Avenida Ponta Grossa, 480 - Fone: (43)3464-1265
86828-000 - MAUÁ DA SERRA - PR

ra,